СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022-2027

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2022 года № 03.10

г. Хилок

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении
половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность главы муниципального района
«Хилокский район»

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Хилокский район» , Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального района «Хилокский район», утвержденным
решением Совета муниципального района «Хилокский район» от «04» октября
2022 года № 02.07, Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района
«Хилокский район» (далее -  конкурсная комиссия) -  шесть человек.
2.Назначить половину членов конкурсной комиссии:

1 .Левкович Валерий Юрьевич- председатель Совета муниципального района
«Хилокский район»;

2.Андреевский Виктор Александрович- заместитель председателя Совета
муниципального района «Хилокский район»

3. Тараканов Сергей Александрович -  юрист администрации муниципального
района «Хилокский район».
3.Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края для
назначения другой половины членов конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Рабочая трибуна»
и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района
«Хилокский район».

Заместитель председателя
Совета муниципального района .
«Хилокский район» В.А.Андреевский